
Proč přijet do KONOPIŠTĚ
•	 závod v nádherném prostředí Konopiště a parku
•	 distance zvládnutelné téměř pro všechny
•	 závody pro všechny věkové kategorie od 1 roku do 100 let
•	 spojení profíků a hobíků
•	 možnost vidět v akci skutečné profesionály
•	 zajímavý doprovodný program
•	 uzavřená cyklistická trať
•	 závod s ATMOSFÉROU A EMOCEMI
•	 na všechny se těší pořadatelský tým ochotný pomoci všem

Tenhle triatlon vám zvedne TEP

A B

C
D

E

G H

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON 
KONOPIŠTĚ

TRIATLON KONOPIŠTĚ

www.triatlon-konopiste.cz

13. července
přírodní divadlo

Tohle zvládneš i TY

Akci podporuje:

2024 40 let od prvního triatlonu  
v Konopišti



•	 Závod je určený především pro výkonnostní sportovce a zejména pro ty, kteří chtějí bojovat  
o body do ČP. Zároveň je otevřený pro všechny. Podmínkou není členství u ČTA.

•	 Cyklistická část se jede na uzavřené trati.

•	 Zakázány jsou horská kola, triatlonové a časovkářské speciály.

Konopišťská JUNIORKA
závod je součástí Českého poháru, je ale otevřen všem

hlavní partner  
JUNIORKY 2023

hlavní partner SPRINTU 2023

• Cyklistická část v roce 2024 bude na uzavřené silnici.

•	 Závod je otevřený jak pro registrované žáky u ČTA, tak začátečníky.

•	 Závody jsou pro věkové kategorie od 8 do 15 let (po dvou letech).

•	 tratě od 50 m – 2 – 1 km  po 0,3 – 6 – 2 km

TRIATLON KONOPIŠTĚ – SPRINT
Velká cena Benešova – Český pohár
0,75 – 20 – 5 km

NOVINKA



Konopišťský MINIŽELEZŇÁK 
Open závod a ŠTAFETY
0,38 – 18 – 4,2 km = 1/10 Železného muže

•	 Ideální závod pro hobby sportovce, kteří chtějí okusit triatlonový závod.

•	 Cyklistická část se jede na uzavřené trati.

•	 Lze využít horská kola. Zde jsou povoleny malé hrazdy na kraji řídítek.  
Zakázané jsou představce, triatlonové a časovkářské speciály.

hlavní partner MINIŽELEZŇÁKU 2023

hlavní partner DOUBLE TT 2023

DOUBLE TRIATLON KONOPIŠTĚ
součet obou závodů
Pro ty co nemají dost nebo trénují na dlouhé závody

STATISTIKY účasti 2021–2023
závod 2021 2022 2023
JUNIORKA 55 146 135
MINIŽELEZŇÁK 169 181 220
štafety 54 54 15
SPRINT triatlon — 126 201
Celkem sportovců 278 507 571
Charitativní běh — — 114



Charitativní běh

Běhy pro nejmenší

Další akce v průběhu roku

•	 Stejně jako v rce 2023 zařazujeme 
Charitativní běh a chceme pomoci 
těm, kteří nemohou sportovat nebo 
to mají obtížnější.

•	 Nově zařazujeme tři krátké běhy pro 
nejmenší – do 3 let, 5 a 7 let.

•	 Každá věková kategorie bude mít 
v Konopišti už svůj závod.

•	 25. února 2024 připravujeme „BTL Veřejné plavecké závody“.

•	 V říjnu 2024 chceme připravit VRCHAŘSKÝ DUATLON (dvě samostatné části – časovka do vrchu 
a běh do vrchu).

Budeme velmi rádi, když budete mít chuť pomoci a být součástí skvělého organizačního týmu. Při 
triatlonu pomocníků je třeba hodně a všechny pozice jsou důležité, aby vše klaplo. Rádi vás v týmu 
přivítáme a najdeme ideální pozici.

Zájemci prosím pište na info@triatlon-konopiste.cz nebo volejte na 777 24 14 24, 777 506 273.

Vše na:

Staň se součástí našeho skvělého týmu!

ON-LINE REGISTRACE STARTUJE 1. 12. 2023 
www.triatlon-konopiste.cz

hlavní partner  
plaveckých závodů 2023

info@triatlon-konopiste.cz
777 241 424

NOVINKA

NOVINKA


